科技处：关于组织申报2011年度江苏省科技支撑计划项目的通知 （2011.2.19）
分类：

关于组织申报2011年度江苏省科技支撑计划项目的通知
各单位：

江苏省科技厅2011年度各类省科技计划的申报工作目前已全面启动，根据江苏省科技厅今年的工作安排，现转发省科技支撑计划三个类别的申报通知（见附件）。请各单位按照通知要求，认真组织，积极申报。为做好我校本年度的申报工作，现将有关事项通知如下：

一、限项要求：

1、省科技支撑计划（工业）项目，我校限报3项。申报该类计划时，请申报人员注意自筹资金与申请省拨经费的比例应不低于1:1。

2、省科技支撑计划（社会发展）项目，除生物技术和新医药产业领域不限额申报外，其它民生领域我校限报3项。

3、省支撑计划（农业）项目，我校归口省教育厅限项范围，省教育厅限报30项。申报该类计划时，请申报人员注意配套经费与申请省拨经费的比例应不低于0.5:1，申报附件须含括：合作协议、查新报告、有关品种审定证书、专利证书等材料。

二、申报要求：本年度省科技支撑计划项目实行网上在线申报、评审的方式，附件和佐证材料需以电子版形式上传至网上申报系统中（附件材料上传不宜过多），便于评审专家网上评阅。省科技支撑计划类别的申报，一般需要有技术实施单位的合作申报，签订合作协议，并作为附件材料上传。

三、申报截止日：省科技支撑计划三个类别的申报截止日均为2011年3月24日。各相关单位于3月10日前把本单位拟申报的项目报科技处计划科备案，凡限额上报的项目，我校将组织专家评审，择优上报。请各拟上报人员务必于截止日前，完成网上填报（http://210.73.128.90/）、生成打印工作，并将审核通过生成的《项目申报书》及《项目信息表》用A4纸打印一式三份，按封面、项目信息表、项目申报书、相关附件材料顺序装订成册（纸质封面，平装订），报科技处计划科226室，逾期不予受理。

四、其他未尽事项请参阅附件。另外，有关省科技计划其它类别项目的申报指南和通知要求可登录省科技厅网站查询（www.jstd.gov.cn），积极参与企业联合申报相关计划类别。

有关事宜可联系： 于娜  6304
                                 科技处

                             2011年2月19日

附　件：
省科技厅关于印发《2011年度省科技支撑计划（工业）项目指南》及组织申报项目的通知.doc
;
省科技厅关于印发《2011年度省科技支撑计划（农业）项目指南》及组织申报项目的通知.doc
;
省科技厅关于印发《2011年度省科技支撑计划（农业）项目指南》及组织申报项目的通知附件.doc
;
省科技厅关于印发《2011年度省科技支撑计划（社会发展）项目指南》及组织申报项目的通知.doc